



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1226
 Tanggal : 2025-11-19

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Kentang Karbo	250	Kg	Rp 15.000	Rp 3.750.000
2	Minyak	3	Dus	Rp 345.000	Rp 1.035.000
3	Terigu	1	Karung	Rp 218.000	Rp 218.000
4	Maizena	1	Karung	Rp 265.000	Rp 265.000
5	Oregano	5	Kg	Rp 300.000	Rp 1.500.000
6	Ayam Giling	148	Kg	Rp 35.000	Rp 5.180.000
7	Kulit Dimsum	40	Pack	Rp 17.000	Rp 680.000
8	Tapioka	26	Kg	Rp 18.000	Rp 468.000
9	Minyak wijen	4	Botol	Rp 55.000	Rp 220.000
10	Royko	14	Pcs	Rp 12.500	Rp 175.000
11	Bawang Putih	9	Kg	Rp 36.000	Rp 324.000
12	Daun Bawang	6	Kg	Rp 15.000	Rp 90.000
13	Saus Tiram	3	Botol	Rp 65.000	Rp 195.000
14	Kecap Asin	3	Botol	Rp 16.552	Rp 49.656
15	Kacang Goreng	3000	Pcs	Rp 1.000	Rp 3.000.000
16	Tomat	110	Kg	Rp 7.500	Rp 825.000
17	Kelengkeng	123	Kg	Rp 38.500	Rp 4.735.500
18	Susu tango	21	Karton	Rp 115.000	Rp 2.415.000
19	Kelengkeng	38	Kg	Rp 38.500	Rp 1.463.000
20	Regal renceng	6	Rcg	Rp 11.800	Rp 70.800
21	Malkist Renceng	6	Rcg	Rp 11.500	Rp 69.000
22	Telur	48	Kg	Rp 29.000	Rp 1.392.000
23	Keju Cake	685	Pcs	Rp 1.950	Rp 1.335.750
TOTAL					Rp 29.455.706